
 
Latvijas Motosporta federācijas 

Prezidija sēdes protokols Nr.16 

 

2015.gada 11.februāris 

Rīgā, Dzērbenes 27 

 

Sēdes sākums: plkst.18:00 

 sēdi vada – Dzintars Jaundžeikars 

 sēdi protokolē – Kaspars Kuļikovs 

 

Sēdē piedalās (ar balsstiesībām): 

Prezidents Dzintars Jaundžeikars + 

Viceprezidents Fīlips Kempelis + 

Enduro komisijas vadītājs       Jurģis Bergs - 

Motokrosa komisijas vadītājs Aldis Baltiņš - 

Motošosejas komisijas vadītājs       Tāls Meļķis + 

Treka komisijas vadītājs       Vladimirs Ribņikovs - 

Triāla komisijas vadītājs Artūrs Grīnfelds + 

Tūrisma komisijas vadītājs       Nils Freivalds - 

Skijoringa komisijas vadītājs Artis Rasmanis + 

 

Sēdē piedalās (bez balsstiesībām): 

Kaspars Kuļikovs, LaMSF ģenerālsekretārs 

Jānis Pastars, fotogrāfs 

 

Darba kārtība: 

1) Iesniegums no fotogrāfa Jāņa Pastara; 

2) Iepriekšējās sēdes protokola Nr.15 apstiprināšana; 

3) Jauno biedru uzņemšana; 

4) Licencēšanas sistēmas projekts (ziņojums); 

5) Dažādi (Iesniegumi). 

 

 

 



 2 

1. Iesniegums no fotogrāfa Jāņa Pastara 

Fotogrāfs Jānis Pastars prezentē savu piedāvājumu 2015.gada sezonai.  

 

Lēmums: Slēgt sadarbības piedāvājumu ar fotogrāfu Jāni Pastaru par LaMSF pasākumu 

fotografēšanu 2015.gada sezonā. 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Artis Rasmanis X   

Artūrs Grīnfelds X   

Tāls Meļķis X   

 

2. Iepriekšējās sēdes protokola Nr.15 apstiprināšana 

 

Lēmums: Apstiprināt 2014.gada 17.decembra LaMSF prezidija sēdes protokolu Nr.15. 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Artis Rasmanis X   

Artūrs Grīnfelds X   

Tāls Meļķis X   

 

3. Jauno biedru uzņemšana 

K.Kuļikovs informē, ka janvārī saņemti 6 iesniegumi par jauna biedra uzņemšanu. Tiek prezentēti 

visi iesniegumi.  

 

Lēmumi:  

Pēc 150 EUR gada biedra naudas apmaksas uzņemt par LaMSF biedriem: 



 3 

1) biedrību „Titurgas iespēju parks”, 

2) biedrību „BBAclub.lv”, 

3) biedrību „Latvijas kaskadieru apvienība”, 

4) SIA „Vecsalenieki”, 

5) biedrību „MX Stopiņi”, 

6) biedrību „Streetfighters.RT” 

(iestāšanās maksa sakarā ar janvāra akciju netiek piemērota). 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars 1., 2., 3., 4., 5., 6. – X    

Fīlips Kempelis 1., 2., 3., 4., 5., 6. – X   

Artis Rasmanis 1., 2., 3., 4., 5., 6. – X   

Artūrs Grīnfelds 1., 2., 3., 4., 5., 6. – X   

Tāls Meļķis 1., 2., 3., 4., 5., 6. – X   

 

4. Licencēšanas sistēmas projekts 

K.Kuļikovs sniedz ziņojumu par projekta virzību un iespējamu sadarbību ar kaimiņvalstīm Igaunijā 

un Lietuvā. 

 

Lēmumi: Atlikt jautājuma izskatīšanu uz nenoteiktu laiku.  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Artis Rasmanis X   

Artūrs Grīnfelds X   

Tāls Meļķis X   

 

 

 



 4 

5. Dažādi (Iesniegumi) 

 

5.1. Iesniegums no Rīgas Jauno tehniķu centra  

Rīgas Jauno tehniķu centrā notiek moto pulciņi audzēkņiem vecumā no 7 līdz 25 gadiem. Sakarā ar 

to, ka pulciņu apmeklē bērni un pusaudži no dažādām ģimenēm, tai skaitā arī no maznodrošinātām, 

centrs lūdz rast iespēju atbrīvot no LaMSF biedru maksas 2015.gadā. 

 

Lēmums: Atbrīvot Rīgas Jauno tehniķu centru no LaMSF biedru maksas 2015.gadā.  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Artis Rasmanis X   

Artūrs Grīnfelds X   

Tāls Meļķis X   

 

 

5.2. Iesniegums no Daugavpils pilsētas Bērnu un jauniešu centra „Jaunība” 

Centrā „Jaunība” jau vairākus gadus darbojas mazmoto pulciņš, kurā nodarbojas audzēkņi no 9 -20 

gadiem. Šis centrs ir LaMSF biedrs, kopš 2006.gada. Sakarā ar to, ka motoklubu apmeklē bērni un 

pusaudži no dažādām ģimenēm, tai skaitā arī no maznodrošinātām, centrs lūdz rast iespēju atbrīvot 

no LaMSF biedru maksas 2015.gadā. 

 

Lēmums: Atbrīvot Daugavpils pilsētas Bērnu un jauniešu centru „Jaunība” no LaMSF 

biedru maksas 2015.gadā.  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Artis Rasmanis X   



 5 

Artūrs Grīnfelds X   

Tāls Meļķis X   

 

5.3. Biedra “SK Lejasciems” iesniegums  

Iesniegumā biedrs “SK Lejasciems” lūdz apturēt tā darbību LaMSF biedros uz nenoteiktu laiku un 

nepiemērot biedra naudu 2015.gada sezonā.  

 

Lēmums: Apturēt biedra “SK Lejasciems” darbību uz nenoteiktu laiku. 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Artis Rasmanis X   

Artūrs Grīnfelds X   

Tāls Meļķis X   

 

 

Sēdes beigas: plkst. 20:00 

 

Sēdes vadītājs: Dzintars Jaundžeikars 

 

Sēdes protokolētājs: Kaspars Kuļikovs 


